
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ПЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №18
от  04.12.2015 г.

         Рассмотрев предложение  Главы Миасского городского округа Г.А.Васькова
о внесении изменений в Решение Собрания депутатов от 28.11.2014 г. №3 «Об установлении
расходных обязательств Миасского городского  округа на 2015 год и плановый период 2016-
2017  годов  по  исполнению  государственных  полномочий»,  учитывая  рекомендации
постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, в соответствии с
законом Челябинской области от 18.12.2014 г. №88-ЗО «О компенсации расходов на оплату
жилых помещений, отопления и освещения отдельным категориям граждан, работающих и
проживающих  в  сельских  населенных  пунктах  и  рабочих  поселках  (поселках  городского
типа) Челябинской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации» и
Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1.  Внести  в  Решение  Собрания  депутатов  от  28.11.2014 г.  №3 «Об установлении
расходных обязательств Миасского городского округа на 2015 год и плановый период 2016-
2017 годов по исполнению государственных полномочий» следующие изменения:

В приложении 1 строки 20 изложить в следующей редакции:

Осуществление  мер
социальной  поддержки
граждан,  работающих  и
проживающих  в  сельских
населенных  пунктах  и
рабочих  поселках
Челябинской области

Ежемесячная  денежная
выплата,   с  учетом  почтовых
расходов  на  доставку  и
расходов банка на оплату услуг
по зачислению, за исключением
работающих  педагогических
работников  и  специалистов
муниципальных
образовательных  организаций,
учреждений  культуры  и
здравоохранения

Управление  социальной
защиты  населения
Администрации
Миасского  городского
округа

О внесении изменений в Решение Собрания
депутатов  Миасского  городского  округа
от  28.11.2014  г.  №3  «Об  установлении
расходных  обязательств  Миасского
городского округа  на 2015 год и плановый
период  2016-2017  годов  по  исполнению
государственных полномочий»

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD8F7FCB03F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA843ADFFCA2EF60276B55m919D


Приложение 1 дополнить строкой следующего содержания:

Осуществление  мер
социальной  поддержки
отдельным  категориям
граждан,  работающих  и
проживающих  в  сельских
населенных  пунктах,
рабочих  поселках
Челябинской области

Ежемесячная  денежная  выплата,   с
учетом  почтовых  расходов  на
доставку и расходов банка на оплату
услуг  по  зачислению,  специалистам
работающим  в  муниципальных
образовательных  организациях,
учреждениях  культуры  и
здравоохранения  и  проживающих  в
сельских  населенных  пунктах  и
рабочих  поселках  (поселках
городского  типа)  Миасского
городского округа

МКУ  МГО
«Образование»
МКУ
«Управление
культуры»
МКУ
«Управление
здравоохранения»

2. Настоящее Решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 01.07.2015 года.

3. Контроль  исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию
по вопросам экономической и бюджетной политики.

Председатель Собрания депутатов                                                                            Е.А. Степовик


